

رونمایی از نسخه جدید تاریخ‌گاه بانک آینده



بانک آینده
AYANDEH BANK

بانک آینده: در راستای اهداف خود مبنی بر جلب رضایت و وفاداری مشتریان از طریق تعامل مداوم و نزدیک، ارتقای مستمر بهره‌وری بانک و توسعه قابلیت‌های کلیدی در زمینه بانکداری مجازی، همچنین به منظور خدمت‌رسانی بیشتر به مشتریان گرامی؛ برآن شد تا با بهره‌گیری از مهارت و توان مدیران، کارشناسان و متخصصان خود، بستری امن فراهم سازد تا دسترسی به خدمات و محصولات مورد نیاز مشتریان، به سادگی و سهولت امکان پذیر شود. بدین منظور تاریخ‌گاه جدید بانک آینده راه‌اندازی گردید. در طراحی نسخه جدید تاریخ‌گاه بانک آینده، تلاش شده است، با ساده‌سازی، روان‌سازی، ایجاد سهولت، سرعت و بهینه‌سازی ساز و کارهای عرضه الکترونیکی خدمات و محصولات بانک به مشتریان، تاریگاهی کارآمد و به‌روز ایجاد گردد.

رضایت مشتریان بانک سامان از فرآیند رسیدگی به شکایات‌ها

نظرسنجی صورت گرفته از مشتریان نشان می‌دهد، درصد بالایی از مشتریان بانک سامان فرآیند ثبت شکایات با انتقاد خود را از طریق درگاه‌های الکترونیکی انجام می‌دهند. به گزارش اخباربانک به نقل روابط عمومی بانک سامان، براساس برنامه‌ریزی دو سال اخیر تلاش شده است برای جلوگیری از اتلاف زمان مشتریان در روند دریافت، رسیدگی و پاسخگویی به شکایات‌ها و انتقادهای مشتریان، این فرآیند به صورت کامل الکترونیکی شود و بر همین اساس در آخرین نظرسنجی از میان نظرسنجیان، بیش از ۴۹ درصد از مشتریان شکایات‌های خود را از طریق درگاه‌های الکترونیکی به بانک اعلام می‌کنند.



بانک سامان
SamanBank

توسعه پروژه‌های شهری همدان با حمایت بانک شهر

عضو کمیسیون شوراهای امور داخلی مجلس شورای اسلامی از تسهیل در عملیات عمرانی و توسعه پروژه‌های شهری همدان با حمایت بانک شهر قدردانی کرد. به گزارش اخباربانک به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، عضو کمیسیون شوراهای امور داخلی مجلس شورای اسلامی از حمایت این بانک از روند ارائه خدمات شهری در شهرداری‌های سراسر کشور قدردانی کرد و گفت: از زمانی که شاهد حمایت بانک شهر از پروژه‌های شهری هستیم، به وضوح تغییرات خوبی در شهرها رخ داده است. امیرخجسته با اشاره به این که فعالیت‌های بانک شهر پویاست.



انتصاب مدیرعامل بانک کشاورزی به عنوان عضو هیات امنای دانشگاه جندی شاپور

دکتر مرتضی شهیدزاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی با حکم دکتر سید حسن هاشمی‌وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به عنوان عضو هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جندی شاپور اهواز منصوب شد. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در متن این حکم آمده است: در اجرای بند ۱ ماده ۱ قانون تشکیل هیات‌های امنا دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی به موجب این ابلاغ برای مدت چهارسال به عضویت هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جندی شاپور اهواز منصوب می‌شوید. امید است با عنایت الهی، در خدمت به ملت شریف ایران و نظام جمهوری اسلامی و رعایت اصول قانون مداری، اعتدال گرای و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید موفق باشید.



بهره برداری از خودپردازها و پایانه‌های بانکی غیر نقد بانک ملت در ایستگاه‌های مترو

نصب و راه‌اندازی دستگاه‌های خودپرداز و پایانه‌های بانکی غیر نقد بانک ملت (CASHLESSATM) در ایستگاه‌های منتخب مترو آغاز شد. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک ملت، این بانک با هدف حضور در نقاط استراتژیک و راهبردی در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی، ارائه خدمات بانکی و افزایش سطح رضایت مشتریان به پیشنهاد شرکت راه آهن شهری تهران و حومه، نسبت به نصب دستگاه‌های خودپرداز و پایانه‌های نقدی غیرنقد در ایستگاه‌های منتخب مترو اقدام کرد.



استقبال از پایانه‌های فروشگاهی بانک سینا

استقبال از پایانه‌های فروشگاهی بانک سینا بررسی عملکرد و وضعیت منابع پایانه‌های فروشگاهی بانک سینا در مهر ماه حاکی از استقبال از این پایانه‌ها جهت بهره‌مندی در فعالیت‌های بانکداری نسبت به ماه قبل از آن است. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این بانک در راستای ایجاد بانکداری آسان و کمک به تسریع انجام خدمات بانکی هموطنان، نزدیک به ۷۰ هزار پایانه فروش راه‌اندازی کرده است که عملکرد این دستگاه‌ها در مهرماه امسال در مقایسه با شهریور حاکی از استقبال از این پایانه‌ها بوده است.



تقدیر بانک سرمایه از دانش‌آموزان خیارزار در استان بوشهر

بانک سرمایه از دانش‌آموزان مدرسه ۱۵ خرداد روستای خیارزار منطقه دشتستان در استان بوشهر تقدیر نمود. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، در مراسم با حضور دکتر کریمی، معاون پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر، نیکخواه مسئول بخش پیش دبستانی و دبستان اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر، قاسمی، رئیس آموزش و پرورش بخش شیبانکار، علی‌اصغر دانشی و سزاروان به‌از همکاران شعبه بوشهر بانک سرمایه از دانش‌آموزان مدرسه ۱۵ خرداد روستای خیارزار واقع در منطقه دشتستان استان بوشهر با اهدای کارت هدیه دو میلیون ریالی و کیف و لوازم تحریر تقدیر به عمل آمد. گفتنی است این برنامه در راستای تعهدات اجتماعی بانک سرمایه در قبال جامعه شریف تعلیم و تربیت و آینده‌سازان میهن برگزار شده است.



وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
با هدف گسترش فرهنگ مطالعه
و حمایت از مطبوعات طرح تخفیف اشتراک
تا سقف ۵۰ درصد را اجرا می‌کند.
www.eshterak.ir
مشترک شوید

جلسه بانکی تیم اقتصادی دولت

کلید رییس‌جمهور قفل نمادهای بانکی را باز می‌کند؟



دولتی و خصوصی، با معضلی روبرو شوند به نام معوقات بانکی که به سرطان مالی ترازنامه‌ها و دارایی‌های بانک‌ها تبدیل شده است. هشتی ادامه داد: اینها باید به عنوان مطالبات در حساب‌ها وارد شوند که به آن دارایی‌های سمی گفته می‌شود. به بیان دیگر عده‌ای وام گرفته و بازپرداخت نمی‌کنند و این مسئله باعث شده تا هر سال سود آن را حساب کنند و به سهامداران سود کاغذی نشان داده شود. وی خاطر نشان کرد: در زمان انجام مذاکرات برجام بانک مرکزی متوجه شد که برای برقراری ارتباط با سایر بانک‌ها نیازمند شفافیت و زبان مشترک با سایر بانک‌های خارجی هستیم که همان شفافیت مالی و به روز بودن صورت‌های مالی در چارچوب IFRS است. این حسابدار خبره بیان داشت: این استاندارد بین‌المللی به بانک‌ها می‌گوید ترازنامه‌ای بدهند که واقعی باشد و بانک‌ها باید ارزش متعارف دارایی‌های خود را اعلام کنند. علاوه بر این باید ریسک‌های نیز اعلام شود که تاکنون مخفی بوده است؛ بنابراین بانک مرکزی دید که نمی‌تواند فوراً زمینه این کار را فراهم کند به دنبال اجرای قدم به قدم کار رفت و گفت بانک‌ها شفافیت مورد تاکید IFRS را رعایت کنند.

خصوص به اپینا گفت: به نظر می‌رسد صورت مسئله در این زمینه در حال پاک شدن است به این معنی که تیم اقتصادی دولت و به صورت مشخص وزیر اقتصاد، رییس کل بانک مرکزی و رییس سازمان بورس به همراه افراد تاثیرگذار دولت که مسئولیت بازار مالی، سرمایه و وزارت اقتصاد را دارند به نحوی بحث را از زاویه دید خودشان و به مدل جزیره‌ای مطرح می‌کنند. این کارشناس اقتصادی اظهار داشت: شرایط به نحوی است که سردرگمی ایجاد کرده ولی اصل ماجرا این است که ما شفافیت مالی نداشتیم و این شفافیت در گزارشگری مالی بانک‌ها حرف اول را می‌زند یعنی نبود شفافیت باعث شده که مجموعه نظام بانکی از

سهامداران بانک‌ها بوده و این مسئله می‌تواند ترازنامه بانک‌ها طبق اصول جدید و استانداردهای روز دنیا تنظیم شود. همچنین به دنبال توافقات برجام و تلاش برای برقراری روابط گسترده بانکی با بانک‌های بزرگ و کوچک دنیا، دولت به دنبال اجرای استانداردهای مبارزه با پولشویی و شفاف‌سازی عملکرد بانک‌ها در قالب ترازنامه است. گفته می‌شود، آنچه که باعث تصمیم‌گیری یک بانک خارجی برای برقراری ارتباط و همکاری با بانک‌های ایرانی می‌شود، تنها شفافیت عملکرد و مشخص بودن وضعیت دخل و خرج بانک‌ها در ترازنامه است.

■ شفاف‌سازی عملکرد بانک‌ها

عباس هشتی حسابدار بانکی در این

هر چند به دلیل اختلاف نظر درباره نحوه تنظیم صورت‌های مالی بانک‌های بورسی، نماد ۱۴ بانک تا به امروز بسته مانده، اما این بار رییس‌جمهور قصد دارد با برگزاری جلسه‌ای قفل این نمادها را باز کند. به گزارش اخباربانک، مدتی است که نماد ۱۴ بانک در بورس بسته است و تقسیم سود سهامداران این بانک‌ها صورت نگرفته و به تعویق افتاده است. بحث بر سر این است که صورت‌های مالی بانک‌ها باید بر اساس استانداردهای جدید حسابداری و گزارشگری مالی (IFRS) تنظیم شود. در این بین، اختلاف نظرهایی بین بانک مرکزی و سازمان‌های حسابرسی و بورس به وجود آمده است.

■ اختلاف نظر بر سر نماد بانک‌ها

کارشناسان می‌گویند واقعیت آن است که صورت‌های مالی بانک‌ها در حال حاضر نیازمند اصلاح و انجام تغییراتی در گردآوری است و آنچه که بانک مرکزی از آن به عنوان تلاش برای حفظ حقوق سهامداران و مشتریان خرد یاد می‌کند، درست است. در واقع این موضوع عنوان می‌شود که بانک مرکزی پس از سال‌ها به دنبال انجام وظیفه ذاتی خود که همانا حفظ حقوق مشتریان و

بازگشت ثبات به بازار دلار یکسان‌سازی نرخ ارزی می‌شود

در کمیسیون‌های مجلس بر روی برنامه ششم انجام شده برنامه تقدیمی دولت تغییر چندانی نکرده است، در عین حال اگر در صحن علنی نمایندگان تغییر خاصی در برنامه ششم اعمال کنند می‌توانند آن را در بودجه اعمال کنند چرا که همین مجلس است که برنامه ششم و بودجه ۹۶ را تصویب می‌کند.

نویخت در پاسخ برخی اظهارات مطرح شده در زمینه همخوانی بودجه با سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی گفت: سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی در مجموع ۲۴ بند است که در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در قالب ۱۲ برنامه طراحی شده و وظایف تمامی دستگاه‌های اجرایی دقیقاً مشخص شده است.

نویخت افزود: در حال حاضر شرح وظایف تمامی دستگاه‌های اجرایی در قالب سرفصل‌های مختلف بودجه مشخص شده، ضمن اینکه تمامی این تکالیف به صورت مجزا برای اطلاع نمایندگان محترم ارائه خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: یکی از وظایف ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی دریافت گزارش عملکرد دستگاه‌های اجرایی در زمینه عمل به تکالیف است که هم‌اکنون روند گزارش‌گیری از دستگاه‌های اجرایی در حال انجام است.

نویخت تقویت توان تولید ملی را یکی از تکالیف دولت در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و افزود: در همین راستا ۷۵۰۰ واحد تولیدی نیمه فعال شناسایی شده است، ضمن اینکه برخی واحدهای تولیدی نیمه‌کاره غیر فعال و واحدهای راکد هم شناسایی شدند.

پیش‌بینی کرده است.

سخنگوی دولت افزود: دولت امسال خروج ۹۰ هزار خودروی فرسوده را در دستور کار خود داشت و تاکنون ۳۴ هزار دستگاه را از گردونه فعالیت خارج کرده‌اما همچنان مشکل آلودگی هوا آزار دهنده است و دولت برای مقابله با مشکل آلودگی هوا دو طرح مقابله با ریزگردها و برقی کردن خودروها و موتورسیکلت‌ها را در دستور کار خواهد داشت.

رییس سازمان برنامه و بودجه از خروج خطوط راه آهن در استان‌های همدان، کرمانشاه، رشت و ارومیه از بن بست و اتصال آنها به خطوط داخلی و بین‌المللی تا پایان امسال خبر داد و گفت: یکی از اولویت‌های دولت در سال آینده نیز اتصال خطوط حمل و نقل ریلی کشور به خطوط سراسری و بین‌المللی است.

وی تاکید کرد: عزم دولت برای بودجه ریزی تخصصی قطره چکانی به همه طرح‌ها نیست، بلکه دولت تلاش می‌کند با تخصیص مناسب طرح‌های دارای پیشرفت فیزیکی تکمیل و راه‌اندازی شود تا مردم شیرینی آن را احساس کنند.

نویخت در پاسخ به برخی انتقادات مبنی بر اینکه بسته شدن بودجه پیش از تصویب نهایی برنامه ششم چگونه امکان‌پذیر شده است؟ گفت: آنچه که دولت تحت عنوان برنامه ششم به مجلس تقدیم کرده و بر پایه سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغ شده از سوی مقام معظم رهبری است و لذا هر چند این برنامه در مجلس به تصویب نرسیده، اما بودجه ۹۶ بر پایه همین رویکردها طراحی شده است. وی تصریح کرد: براساس آنچه که

بررسی چرایی تنش در مجمع بانک صادرات

سپرده‌گذاران ۱۸ درصد سود پرداخت کند که این تفاوت برای بانک صادرات بیش از ۲۵۰۰ میلیارد تومان هزینه بیشتر می‌سازد و بانک را به زیان بیشتر ترغیب می‌کند. با این وجود، در مجمع بانک صادرات یکی از سفته‌بازان معروف بورس که بیش از ۲۵۰ میلیون سهم از بانک صادرات (معادل ۵۰ درصد از سهام بانک) را در اختیار دارد در مجمع بانک اقدام به ایجاد تنش کرد این شخص خود از سفته‌بازان بوده که در گذشته با ارائه سیگنال‌های غلط عده بسیاری را زیانده کرده و سبب ناراحتی‌های افراد زیادی شده است.

زبان شناسایی کرد که به عملکرد بانک صادرات چندان مرتبط نیست. این اتفاق برای سرمایه‌گذاران در بانک خوشایند نبوده و در روز برگزاری مجامع اقدام به ایجاد تنش کردند. بانک صادرات میراث‌دار مشکلاتی است که از سوی دولت و تیم مدیریتی سابق به دامن این بانک گذاشتند. در سالهای اخیر، موسسه مالی میزان با ۱۳۰۰ میلیارد تومان بدهی به بانک صادرات سپرده شد. علاوه بر این، دولت در حال حاضر ۲۶ هزار میلیارد تومان به بانک صادرات بدهکار است که با نرخ ۸ تا ۱۰ درصدی سودپرداخت می‌کند حال آنکه بانک باید به

مجمع بانک صادرات بعد از چند ماه وقفه و کش و قوس سرانجام طی پنجشنبه هفته گذشته برگزار شد و در این مجمع عده‌ای سفته‌باز دست به بی‌نظمی و سهم‌خواهی بیشتر زدند. به گزارش اخباربانک، به دلیل اعمال سیستم جدید گزارش‌گری مالی بانک‌ها که از سوی بانک مرکزی تکلیف شده، ارائه گزارشات مالی بانک‌ها با تغییراتی روبرو شدند که این تغییرات وضعیت شرکتها را کمی سخت‌تر کرده است. بانک صادرات که قبل از اجرای سیستم جدید اعلام کرده بود که ۹۷۴ میلیارد سود خواهد ساخت بعد از تهیه گزارش جدید بیش از ۲ هزار میلیارد تومان

